
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
102 

7 
840 

79 
22 
17 

388 
20 
34 
97 

107 
411 

Nome 
GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE 
DOUGLAS FERMIANO DOS SANTOS 
THIAGO WINIARSKI 
JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR 
LUCAS NICOLADELLI 
AUGUSTO NICOLINI CARNIEL 
DENILSON DE SOUZA 
A LESSO N  RO BERTO  CO RREIA  CHA PIEW SK Y  FILHO  
GABRIEL GELSLEISTER 
DIOGO VANELLI 
RAMON LUIZ KOEHLER ZAMPRONIO 
LUCAS VERONEZE VOSS 

M e lhor Tm  ge ra l 
1:41.698 
1:44.167 
1:44.751 
1:45.987 
1:47.735 
1:48.108 
1:49.958 
1:50.098 
1:51.898 
1:59.270 
2:00.158 

Diff 

2.469 
3.053 
4.289 
6.037 
6.410 
8.260 
8.400 

10.200 
17.572 
18.460 

Cidade 
BLUMENAU 
CHAPECO 
SAO BENTO DO SUL 
JOINVILLE 
ORLEANS 
GARIBALDI 
GUABIRUBA 
BALNEARIO CAMBORIU 
ANTONIO CARLOS 
INDAIAL 
CAÇADOR 
CONCORDIA 

Patrocínio 
PANIFICADORA NICE, ONLY RACING, MCR RACING,DURAG, MOTOVAN,BO 
RACER OFF ROAD. RONALDO PREPARACOES. OXIJACEL. 
GENINI TINTAS RUDNICK MOTOS GH ACADEMIA DE MUSCULAÇAO 
FERRAMENTARIA JN, JCL TEXTIL 
CHAPAM MOTOPEÇAS-MENEGHEL MOTOS-IMS-TANAKA TRUCK CENTER-KAKÁ 
TRANSPORTES BIANO, SUBS 27, XRACING 
KOHLER & CIA TINTURARIA -ESTAMPARIA DIGITAL & ROTATIVA // KO 
PAITROCINIO 
PET SHOP TRÊS IRMÃOS, RICHARD BEROIS COMPETICÕES ,DURAG,,LUC 
MOVEIS VANELLI 
SS RACING 
SRV ENGENHARIA 
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Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 
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